

Kildentoft Holding IVS

Spontinisvej 26
2450 København SV

Årsrapport
1. april 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Peter Kildentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kildentoft Holding IVS

Spontinisvej 26

2450 København SV

Telefonnummer: 23833606

e-mailadresse: peter@newbathroom.dk

CVR-nr: 36706937

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets finansielle investering har ikke givet det afkast som ledelsen havde forventet, hvorfor resultatet ikke har været som forventet. Selskabets ledelse, har derfor søsat andre projekter som man forventer giver afkast i 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-3.103
Bruttoresultat		-3.103
Resultat af ordinær primær drift		-3.103
Øvrige finansielle omkostninger		-16.508
Ordinært resultat før skat		-19.611
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-19.611

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-19.611
Egenkapital i alt	3	-19.610
Gæld til banker		65
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.610
Gældsforpligtelser i alt		19.610
Passiver i alt		0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	
Tilgang	16.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	16.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-16.500
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-16.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vandmesteren.dk ApS , København	33,3%	0	0

(Selskabet har ikke indleveret årsregnskab 2015, og som følge heraf har ledelsen har besluttet at nedskrive investeringen til kr. 0.)

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-19.611	0	-19.611
Egenkapital ultimo	1	0	0	0	-19610

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.